Alias correpta eodem incendio amoris, vidi etiam meam propriam animam, quasi totam circumdatam quibusdam flammis Divini ignis, qui habebat hos omnes effectus: erat clarissimus, elegantissimus, suavissimus, fortissimus, & valde ustivus, eamq; attonita, dum videré, quod etiam si anima arderet, non combureretur, neque consumeretur, imò experiretur magnam dulcedinem ac solatium; & animadverti eam hujus rei esse causam, quod ibi Divina Majestas suâ Potentiâ & Sapientiâ infinitâ adesset, atque id efficeret ac operaretur illud Mysterium, dignum suâ infinitâ Bonitate, & igne, atque amore ardentissimo, quo flagrat ipsius Divinum pectus, & cor.

Aliâ vice, cum quadam nocte vigil decumberem in lecto, venit quidam Angelus, qui abreptum meum spiritum videbatur sustulisse, abiens aliquot passibus à lecto, ubi illum collocavit in quodam loculo, pleno pulcherrimis & flagrantissimis floribus, qualibus solet adornari, dum in eo ad sepulchrum deferendus est quispiam infans: deinde vidi circa lectulum illum funebrem accendi ignem, suavem & fortem, atque adeo resplendentem, ut bene appareret, qualis esset; & Angelus cum alijs

lijis suis socijs obtulit spiritum, ibi existentem, instar holocausti ac victimæ in eo Divino igne, ita ut nescirem, nec intelligerem, quid fieret, quia id mihi tunc non fuit manifestatum, sicut alijs: sed finito isto actu, me reperi in meo lecto, & interrogavi Dominum, quidnam mihi eà re voluerit indicare? Respondit mihi: Amica, ille erat Angelus tuus Custos, qui cum alijs te obtulit meo Patri in illo igne. Ego verò subito dixi: Ergone, Domine, id non potuit facere in meo lecto, non auferendo me inde? Et Divina Majestas mihi respondit: Nonne vidisti, quod quando alicui præsentatur elegans cimelium, etiam si offerri possit in lectum scrinium, melius existimetur fieri, si inde exponatur, ut magis luceat, & appareat, quale sit? Ecce ita fecerunt Angeli. Sic mysterio acquievi, & ejus significationi. *Quia in istis eventibus ipsa nihil unquam querebat ducta curiositate, sed solummodo id, quod illi ipse DEUS inspirabat: libenter enim ipsi declamabat ea, qua interrogabat. Atque in hoc eventu quamvis illi ceterum non declaraverit; bene tamen potest intelligi, illud statum mortuale pulchris & fragrantibus floribus refertum, esse conscientiam ad natiuitatem heroicis & fragrantibus floribus refertum; esse conscientiam ad ornatum heroicis & exemplaribus virtutibus: quapropter dixit Sponsa: Lectulus noster floridus, ubi in somno contemplationis exardescit ignis Divini Amoris, in quo se offert anima in holocaustum, dum sibi ipsi perit, ut transformetur in DEUM: atq; hoc obtinet per Angelos (specialiter verò per Angelum Custodem) qui sunt ministri DEI, ut ipsam adjuvent in ejusmodi operibus.*